Junta de Andalucia

Consejeria de Turismo, Cultura y Deporte
Agencia Andaluza de Instituciones Culturales

Listado de personas seleccionadas para el curso Imdgenes y palabras, dirigido por Juan
Maria Rodriguez, director del CAF. Una actividad desarrollada por el Centro Andaluz de la
Fotografia que tendra lugar lugar los dias 17, 18 y 19 de enero de 2024.

Carlos de Paz

Pilar Villegas Campos
Josefa Hernandez Morillas
Jaime Domech Giménez
Pablo Aguilera Pérez
Marina Rodriguez Pérez
Desirée Belmonte Diaz
Estefania Mendes Ramos
Armando Ruah Cohen
Claire Collison

Fatima Jiménez Puertas
Ana Cayuela Muioz

José Maria Fuentes
Laura Lopez Fernandez
Teresa Moraleda Mesa
Elisabetta De Lucia
Francisco Escudero
Rubén Botias Cegarra

Listado de reserva (orden de entrada en caso de vacante)

1
2.
3.
4
5

Pilar Lainez Casado de Amezua
Guillermina Garcia
Inmaculada Garcia Garcia
Vicente Suarez Yeste

M. José Alvarez Gonzélez
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